PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	_____________
	№_____

п.Кильмезь
О Порядке осуществления внутреннего

муниципального финансового контроля
В целях обеспечения организации муниципального финансового контроля над соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, руководствуясь статьями 265, 266.1, 267.1, 269.2, 270.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Кильмезского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:
2.1. Порядок проведения внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденный постановлением администрации Кильмезского района Кировской области от 20.01.2014 №11 «О Порядке проведения внутреннего муниципального финансового контроля».
2.2. Постановление администрации Кильмезского района Кировской области от 24.03.2015 №211 «О Внесении изменений в постановление администрации Кильмезского района Кировской области от 20.01.2014 №11».
3. Контроль над выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по финансам, налогам и сборам, начальника финансового управления Благодатских А.П.
	Глава администрации

Кильмезского района Кировской области
	 Н.Г.Гилимуллин

ПОДГОТОВЛЕНО:

Заместитель главы администрации

по финансам, налогам и сборам,

начальник финансового управления

А.П.Благодатских

СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель главы администрации района

по социальным вопросам и профилактике

правонарушений

	_____________
	Н.Г.Смирнова

	Заведующий отделом культуры,

молодежных программ, физической

культуры и спорта
	_____________
	Н.Н.Филимонова

	Начальник управления образования
	_____________
	Е.В.Вязникова

	Начальник межотраслевой

централизованной бухгалтерии
	_____________
	Н.Е.Мальцева

	Правовая экспертиза проведена:

	Заведующий сектором правовой

и кадровой службы
	_____________
	А.Н.Мингасов

	Лингвистическая экспертиза проведена:

	Управляющий делами администрации района
	_____________
	М.Н.Дрягина

Разослать:
Администрация Кильмезского района – 1;
Финансовое управление Кильмезского района – 1;
Межотраслевая централизованная бухгалтерия – 1;

Главные распорядители бюджетных средств (РУО, МБС, РЦКиД, районнаяДума) – 4.